Министерство природных ресурсов и экологии Российской федерации
ФГБУ Национальный парк "Хвалынский"

ПРИКАЗ

09.01.2017 г. Хвалынск                                                                                № 4а
“ Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции”

В соответствии с Федеральным законом от 09.09.2008г. № 208 «Об утверждении плана противодействия коррупции Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский» на 2017 год (см. Приложение 1)

2. Принимать все возможные меры по недопущению коррупционных фактов в организации.

3. Осуществлять деятельность ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский» в строгом соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ФГБУ
Национальный парк “Хвалынский”                                        В.А.Савинов